
TTV Württemberg-Hohenzollern 2012/13

Jungen Verbandsklasse Süd
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Bitte beachten: Termin TTVWH Mannschaftsmeisterschaften 2013 Jugend U18 ist nun am Samstag den 11. Mai 2013 in Betzingen und
nicht wie ursprünglich veröffentlicht am Sonntag 12. Mai 2013!!!!

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2012 11:30 h (2)

12:00 v (1)
13:00 (1)
14:00 h (2)
14:30 v (1)
16:00 (1)

SV Böblingen
VfL Sindelfingen
SC Staig
SV Böblingen
VfL Sindelfingen
TSV Langenau

TSV Herrlingen
TSV Ertingen
TSV Altenburg
TSV Ertingen
TSV Herrlingen
TSV Altenburg

4:6
6:0
3:6
5:5
6:4
6:3

Sa. 22.09.2012 12:30 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

VfL Herrenberg
TSV Altenburg
TSG Abtsgmünd
VfL Herrenberg

SV Böblingen
VfL Sindelfingen
TSV Langenau
SSV Reutlingen

6:0
0:6
6:2
6:0

Sa. 29.09.2012 11:00 h (3)
12:30 (1)
13:00 v (1)
14:30 (1)

TSV Ertingen
TSV Herrlingen
VfL Sindelfingen
TSV Herrlingen

VfL Herrenberg
TSV Langenau
SV Böblingen
VfL Herrenberg

2:6
6:3
6:2
2:6

Fr. 05.10.2012 18:45 v (1) TSV Herrlingen TSV Ertingen 5:5
Sa. 06.10.2012 13:00 (1)

15:30 (1)
SC Staig
SC Staig

TSG Abtsgmünd
SSV Reutlingen

2:6
6:1

Sa. 20.10.2012 11:30 (1)
14:30 (2)

VfL Herrenberg
SV Böblingen

TSG Abtsgmünd
TSG Abtsgmünd

6:3
3:6

Sa. 27.10.2012 14:00 (1) VfL Herrenberg VfL Sindelfingen 6:3
Sa. 03.11.2012 10:30 v (2)

13:00 v (1)
TSV Ertingen
TSG Abtsgmünd

SC Staig
TSV Altenburg

3:6
6:2

Sa. 10.11.2012 10:30 v (1)
11:30 (1)
13:00 h/v (2)
14:00 (1)
16:00 (1)

TSV Altenburg
SSV Reutlingen
TSV Langenau
SSV Reutlingen
TSV Altenburg

SV Böblingen
VfL Sindelfingen
SC Staig
SV Böblingen
VfL Herrenberg

6:4
0:6
3:6
5:5
3:6

Sa. 17.11.2012 11:45 v (1)
12:00 (1)
13:30 (1)
14:30 v (1)
15:30 (1)

TSG Abtsgmünd
TSV Langenau
TSV Herrlingen
TSV Langenau
TSG Abtsgmünd

SSV Reutlingen
TSV Ertingen
SC Staig
SSV Reutlingen
TSV Ertingen

6:0
6:2
5:5
6:0
6:2

Sa. 24.11.2012 11:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TSV Altenburg
SC Staig
SSV Reutlingen
TSG Abtsgmünd
TSV Langenau

TSV Herrlingen
VfL Herrenberg
TSV Herrlingen
VfL Sindelfingen
VfL Herrenberg

2:6
2:6
1:6
6:3
3:6

Sa. 01.12.2012 11:30 (1)
11:30 h (2)
13:00 h (2)
13:30 (1)
14:00 h (2)
14:30 v (1)

VfL Sindelfingen
SV Böblingen
TSV Ertingen
TSV Herrlingen
SV Böblingen
VfL Sindelfingen

SC Staig
TSV Langenau
SSV Reutlingen
TSG Abtsgmünd
SC Staig
TSV Langenau

6:3
4:6
6:3
3:6
0:6
5:5

Sa. 08.12.2012 10:00 v (3)
14:00 (1)

TSV Ertingen
SSV Reutlingen

TSV Altenburg
TSV Altenburg

6:4
2:6
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